فضل عمر ہسپتال ریوہ فون 047-6211373

6213970, 6213909, 6215646

فیکس: 047-6212659

ای میل: amapak@gmail.com

(سیکرٹری احمدیہ میڈیکل ایسوسی ایشن پاکستان)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 28 اگست 2007ء 14 شعبان 1428 ہجری 28 ظہور 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 195

دنیا والے سچے خدا کو پہچانیں ورنہ وہ خدا غضب کرے نظارے مسلسل دکھا رہا ہے

انسان کی پیدائش کا مقصد خدائے واحد کی عبادت کرنا ہے

دل کا چین اور سکون دنیا کے لہو و لعب میں نہیں بلکہ اصل سکون خدا تعالیٰ کی طرف جانے میں ہے